
Referat fra styremøte i Langleiken huseierforening 5.10.16 

Sted: Langleiken 40 

Tilstede: Kim Nøglegaard, Heidi Skarboe, Eirik Hopland, Tor Viker og Eirik Solaas 

 

Asfaltering 

På tross av at styret har mottatt klage fra en av beboerne, ser vi oss godt fornøyd med den utførte 

asfalteringen i Langleiken. Klageren påpeker blant annet at ikke alle trinnene i trappen ned til nordre 

garasjeanlegg, er like rette. Styret ser seg enig i dette, men ønsker å se an vinteren, før vi evt 

bestemmer oss for å gjøre noe i sakens anledning.   

 

Søppeltømming 

Styret møtte tidligere i høst 2 representanter fra kommunen for å få praktisk informasjon mht nye 

bestemmelser for søppeltømming. Nedgravd søppelanlegg viste seg å være uaktuelt. Til dette er vi 

for få husstander. Vi ble dog sterkt anbefalt å komme fram til en ordning med felles kontainere. Pris 

og egnet sted for denne ordningen ble ikke avklart. Det ble imidlertid antydet at prisene vil kunne 

øke betraktelig for en ordning der hver enkelt husstand får tildelt sine egne kontainere til forskjellig 

type søppel. Søppelbodene slik de er utformet, vil ikke kunne brukes slik de fungerer i dag.  

Styret vil arbeide videre med saken bl annet med å undersøke priser og egnet sted for felles 

søppelkontainere, slik at vi på neste års generalforsamling vil kunne legge fram klare alternativer til 

avstemning for beboerne.  

 

Canal Digital 

Denne sommeren har vi vel alle irritert oss over at vi stadige har mistet både tv-bilder og internett 

tilgang. Det har også kommet inn klage med ønske om at vi tar saken opp med Canal Digital. Kim 

Nøglegaard har gjort nettopp dette og fått til svar det vi alle har kunnet bekrefte, at Canal Digital 

virkelig har hatt problemer med å utbedre det som var galt på vårt område. De har beklaget dette, og 

så tilslutt synes det som om de har funnet og reparert det som trengtes. Vi har i alle fall ikke 

registrert noe frafall av bilde eller nett tilgang siden det CD nevner som siste vedlikehold. 

Som en kompensasjon for det vi har vært utsatt for skal Canal Digital refundere to måneder. De har 

også kommet med et tilbud om lavere månedspris forutsatt nye 3 års binding. Kim vil derfor 

undersøke om dette tilbudet vil stå ved lag til neste års generalforsamling så vi kan stemme over 

dette da. 

Han har også vært i kontakt med Viken Fiber som for tiden viser stor interesse for å verve nye kunder 

til sitt fibernett i vårt boligområde. De tegner imidlertid kun individuelle avtaler og leverer ikke 

fellesavtaler med huseierforeninger ol. De som dermed måtte ønske tjeneste fra disse vil måtte stå 

for dette selv og det vil i så fall komme i tillegg til felles avtale med Canal Digital. 

 

Mvh Eirik Solaas, sekretær 


